公司变更名称需要哪些资料？

产品名称 公司变更名称需要哪些资料？

公司名称 征途财税顾问（广州）有限公司

价格 .00/件

规格参数

公司地址 广州市天河区元岗村下元岗东街40号1号楼509房
(仅限办公)

联系电话 0755-21013312 13310861403

产品详情
公司变更名称是涉及到公司法律实体的重大事项，需要在法定程序下完成。下面是进行公司变更名称所需要准备的资料：

公司董事会或股东会决议：在公司变更名称前，应召开公司董事会或股东会，并通过决议确定公司名称变更方案和时间安排等。该决议应以书面形式保存备查。

公司名称预先核准通知书：在申请公司变更名称前，需要向当地工商行政管理部门申请公司名称预先核准，并取得通知书作为更新营业执照和其他证照的依据。

公司营业执照正本和副本：变更公司名称后需要到工商行政管理部门办理相应手续，因此需要携带公司营业执照正本和副本。
公司章程：公司名称变更可能会涉及到相关条款的修改，在进行营业执照更新时，需要提供公司章程的原件和复印件。
银行开户信息：公司名称变更后需要更新银行开户信息，包括账户名和其他相关信息。因此需要准备公司银行开户行和账户信息。
法定代表人身份证复印件和公司公章：在公司名称变更过程中，需要使用法定代表人的身份证复印件进行签字确认，并使用公司公章进行盖章操作。

这些资料一般都是必要的，但根据不同的实际情况，可能还需要提供其他相关证照和文件。在具体操作时应该根据当地工商行政管理部门的规定进行相应的准备。

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org